
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
CUC – COMUNI DI CERVIA, CESENATICO E RUSSI

Codice AUSA: 0000546088
C.F.: CFAVCP-0000EF2

Sede:Piazza G. Garibaldi, 1 - 48015 Cervia (RA)
Tel. 0544.979.324

AVVISO DI POST INFORMAZIONE

PROCEDURA APERTA PER  L’AFFIDAMENTO  DEI  SERVIZI  BIBLIOTECARI,  INFORMAGIOVANI  E
SPORTELLO LAVORO PRESSO IL CENTRO GIOVANI EX MACELLO DI RUSSI. PERIODO 01/07/2017 –
30/06/2020. – CIG 71091819BE

1. Stazione appaltante: COMUNE DI RUSSI, Piazza Farini 1, 48026 RUSSI (RA);

2. Gara aperta ai sensi dell’art. 60 del D.lgs n. 50/2016; 

3. Criteri di aggiudicazione dell'affidamento:  Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art.  95 del d. lgs.
50/2016

4. Importo dell’appalto: euro 204.253,90 (IVA esclusa);

5. Numero ditte che hanno presentato offerta: 2

7. Data aggiudicazione: 15 giugno 2017;

8.  Nominativo  aggiudicatario:  costituenda  RTI  Libra  Società  Cooperativa  Sociale  Onlus  -  Zerocento  Società
Cooperativa Sociale - Onlus;

9. Importo di aggiudicazione: euro 202.183,50 (oltre IVA se e in quanto dovuta);

Pubblicato il 23/06/2017

Il Responsabile della Centrale Unica di Committenza Il Responsabile Unico del Procedimento
Dott. Alfonso Pisacane Emilia Emiliani

Documento firmato digitalmente

Comune di Russi - Protocollo n. 6958/2017 del 22/06/2017
Firmato digitalmente da: EMILIANI EMILIA --- Alfonso Pisacane il 22/06/2017 08:35:52 --- 22/06/2017 09:15:48


